GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 015/2017– UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°005/2017- RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres.  Conforme Anexo I.

Cáceres-MT, 13 de abril de 2017 .

___________________________

Prof. Doutor Joaquim Correa Ribeiro
Diretor da Faculdade de Ciências Humanas

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2838/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Grande Área Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. TOTAL
Classificação

Situação Ordem

Ciências
Humanas

Geografia

Física

Fernanda Vieira Xavier 7,5 9,0 19,80 36,30 Classificado 1º

Alessandra Rodrigues Gamero  7,1 5,0 --- 12,1 Eliminado -

Istéria Jovem de Freitas Chaves 6,4 --- --- 6,4 Eliminado -

Henrique Nicolau Grillaud Maranholi Ausente --- --- --- Eliminado -

Maxwel de Souza Rodrigues  Ausente --- --- --- Eliminado -

Vagner Aniceto Teixeira Ausente --- --- --- Eliminado -

 Geografia
Humana

Maria Aparecida de Souza 8,0 10,0 20,55 38,55 Classificado 1º

Laura Aparecida de Arruda Justiniano  7,0 7,5 17,95 32,45 Classificado 2º

Danielly Rodrigues Linhares dos Santos Ausente --- --- --- Eliminado -

Ensino de
Geografia

Wilma Regina de Amorim 8,16 8,23 20,75 37,14 Aprovado -

Maurício Ferreira Mendes  8,74 7,49 16,80 33,03 Classificado 1º

Poliana Severino Xavier 7,57 9,40 6,8 23,77 Classificado 2º

Oscar Metelo de Campos Junior  Ausente --- --- --- Eliminado -

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos